

INFORMATION FRÅN NYHEMS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Detta är Nr 1 av ett informationsblad som skall komma ut med 3-4 nummer per år. I detta kommer styrelsen att lämna sådan information som kan vara värdefull för våra medlemmar. Vi har även tänkt oss att våra medlemmar skall ha möjlighet att lämna bidrag i form av "insändare", annonser om prylar som är till salu, annonser om barnpassning o s v.

Den som vill ha något infört i bladet skall lämna detta skriftligen till redaktionen, som består av Kenneth Persson, Mörtgränd 44 och Kent Udén, Mörtgränd 34.

VAD SKALL BLADET HETA?

Vi skulle vilja ha hjälp med att hitta på ett bra namn på vårt lilla informationsblad. Vi utlyser därför en pristävling, där alla medlemmar kan delta.

Lämna namnförslaget i förseglat kuvert, märkt "Bladet", hos Kenneth eller Kent senast 1977-11-30. Rita dessutom gärna en skiss på hur "huvudet" skall se ut. Vi utlovar ett pris till den som enligt styrelsen har lämnat bästa förslaget.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Vid samfällighetens första årsmöte, 1977-03-01, valdes följande personer:

Ordförande:	Gunnar Wall	Mörtgränd 31	Tel 15435
Sekreterare:	Boel Larsson	Ålagränd 24	16742
Kassör:	Kent Udén	Mörtgränd 34	16655
Övriga:	Ulla Olausson	Mörtgränd 52	14232
	Gunn Wahlquist	Mörtgränd 48	19161
Suppl.:	Kenneth Persson	Mörtgränd 44	11110
	Carl Gustav Dook	Abborrgränd 41	19174
	Torsten Persson	Ålagränd 17	11390

SAMFÄLLIGHETENS MARKOMRÅDEN

Vi har i en tidigare information redogjort för hur samfällighetens markområden skall disponeras. Vi vill här bara lämna ett par komplementerande upplysningar.

Träd som är planerade att planteras på samfällighetens mark får ej flyttas eller borttagas.

Träd som däremot enligt planen skall planteras inne på tomtmark kan efter fastighetsägarens önskemål planteras på annan plats än den avsedda. Fastighetsägaren får själv ta kontakt med entreprenören om detta.

Munkaljungbybyggen har utlovat följande tidsplan för markarbeten på etapp 1:

- asfalteringen skall vara avslutad i höst
- grässådden skall vara avslutad i höst
- träd och buskar skall planteras under oktober månad
- de små lekplatserna inne i området skall vara färdigställda under vecka 40

Inför den kommande vintern har styrelsen beslutat att medlemmarna skall hjälpas åt med att hålla smågator och parkeringsplatser rena från eventuell snö. Därvid gäller den regeln att varje fastighetsägare håller ren gata som gränsar till hans tomtmark. Har man annan fastighet på andra sidan gatan tar man hälften var. Vad beträffar parkeringsplatserna får de fastighetsägare som har garage vid respektive plats hjälpas åt med snöröjningen.